REQUERIMENTO

(DO SR GILVAN MAXIMO)

REQUER  RETIRADA  DE
EMENDA N.º 26 AO PROJETO
DE LEI 4426, DE 2023

Senhor Presidente,

Nos termos Regimentais, REQUEIRO a Vossa Excelência a
retirada de minha emenda de n.º 26 ao Projeto de Lei 4426
de 2023.

Sala das Sessões, em 03 de outubro de 2023

GILVAN MAXIMO

Deputado Federal

(Republicanos/DF)

*C
D2

34
23

92
90

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilvan Maximo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234239290300

RE
Q

 n
.3

37
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

10
/2

02
3

19
:2

7:
46

.8
30

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Gilvan Maximo)

Retirada de assinatura

Assinaram eletronicamente o documento CD234239290300, nesta ordem:

 1  Dep. Gilvan Maximo (REPUBLIC/DF)

 2  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) *-(P_125296)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilvan Maximo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234239290300

RE
Q

 n
.3

37
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

10
/2

02
3

19
:2

7:
46

.8
30

 -
M

ES
A